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MASZYNA DO PAPIERU PAKOWEGO EKO
BUBBLE KOZAK PB100 WYPEŁNIACZ
KARTONÓW

Cena brutto 15 973,50 zł

Cena netto 12 986,58 zł

Numer katalogowy KOZAK PB100

Kod producenta KOZAK PB100

Opis produktu

MASZYNA DO PAPIERU PAKOWEGO EKO BUBBLE KOZAK
PB100
Przedstawiamy KOZAK PB100 nowoczesną maszynę do produkcji papieru bąbelkowego która oferuje wysoką wydajność
niezawodność i wszechstronność. Dzięki regulowanej prędkości oraz możliwości pracy z różnymi rodzajami papierów KOZAK
PB100 jest idealnym rozwiązaniem dla efektywnego i bezpiecznego pakowania.

Najważniejsze Cechy:

Regulowana prędkość: Optymalizuj produkcję dzięki łatwemu w użyciu pokrętłu do regulacji prędkości.
Bieg normalny i wsteczny: Zwiększ elastyczność procesu produkcji z możliwością zmiany kierunku pracy maszyny.
Maksymalna prędkość 10 m/min: Zyskaj maksymalną produktywność dzięki szybkości produkcyjnej do 10 metrów
na minutę.
Różnorodność papierów: Maszyna przystosowana do pracy z papierami o gramaturze od 80 g do 160 g co daje
wszechstronność zastosowań.
Przycisk bezpieczeństwa Stop: Gwarantuje bezpieczeństwo użytkowników przez szybką możliwość zatrzymania
maszyny w nagłych wypadkach.

Specyfikacja Techniczna Bublaki BM-PB01:

Model: PB100
Wymiary: 45x24x43 cm
Waga: 18 kg
Zasilanie: 110-220V / 120W
Maksymalna prędkość: 10 m/min
Typ papieru: składany z rolki karton
Gramatura papieru: 80-160 g
Maksymalna szerokość papieru: 30 cm
Zawartość zestawu: maszyna kabel zasilający pedał dyspenser papieru

Biurkowa maszyna do tłoczenia papieru bąbelkowego:

Mały rozmiar dobra mobilność nie zajmuje miejsca łatwa w obsłudze
Po zakupie maszyny ponosi się tylko koszt papierui
Zastosowanie w takich miejscach jak biura sieci handlowe linie produkcyjne małe i średnie dostawy ekspresowe
punkty firmowe i inne miejsca pracy sklepy firmy e-commerce
Zrób tyle ile chcesz użyć. Nie generuje dodatkowych odpadów
Głównym materiałem jest degradowalny rozciągliwy papier pakowy w 100% nadaje się do recyklingu
Papieru z wytłoczonymi bąbelkami można użyć wielokrotnie
Głębokość nacięć 5 mm sprawia że ??ten rodzaj papieru jest najmocniejszym produktem tego typu
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Papier jest prasowany we wklęsło-wypukłe i elastyczne bąble o szerokości 12mm
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